UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số: 24/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Khải, ngày 17 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt dự toán thu, chi ngân sách và

phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG KHẢI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2023;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 4677/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của của
UBND huyện Tứ Kỳ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và
dự toán thu, chi ngân sách xã, thị trấn năm 2023;

Căn cứ Nghị Quyết số 12/NQ-HĐND ngày 28/12/2022 về tình hình thực hiện
thu chi ngân sách năm 2022 và dự toán phân bổ thu chi Ngân sách xã năm 2023;

Xét đề nghị công chức Tài chính – Kế toán xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán thu, chi ngân sách và phân bổ dự toán chi thường
xuyên ngân sách xã năm 2023 (theo các biểu đính kèm).

Điều 2. Công chức Tài chính – Kế toán xã có trách nhiệm lập kế hoạch, tổ
chức thực hiện theo quy định về quản lý tài chính hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng -
Thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán và các ban ngành, đoàn thể có liên quan
có trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - KBNN huyện Tứ Kỳ;
 - Phòng TC-KH huyện Tứ Kỳ;
 - BTV Đảng ủy xã;
 - Thường trực HĐND xã;
 - Cơ quan của các đoàn thể ở xã;
 - BTCB, Trưởng các thôn;
 - Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T09:58:58+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Thuận<nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2023-03-28T13:41:29+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!